МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г № 95

сл.Кашары

Об организации дополнительного образования

в МБОУ Кашарская СОШ

В соответствии со ст. 12, 28 Федерального Закона «Об образовании в РФ» от
29.12.2012 № 273 -ФЗ

1 .Утвердить список объединений дополнительного образования в МБОУ
Кашарской средней общеобразовательной школе и руководителей
дополнительного образования в МБОУ Кашарской средней
общеобразовательной школе . (Приложение 1)

2. Утвердить списки учащихся, посещающих объединения дополнительного
образования в МБОУ Кашарской средней общеобразовательной школе

3. Утвердить расписание объединений дополнительного образования в
МБОУ Кашарской средней общеобразовательной школе

4. Контроль за деятельностью объединений дополнительного образования в
МБОУ Кашарской средней общеобразовательной школе возложить на
Задорожнюю Е.В., заместителя директора по BP.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказываю:

Директор Д.И.Губарев